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Torneo CIS 2013 - SERIE A1.3 1303031A

Luogo PERUGIA  [Perugia - Umbria]
Periodo 15-03-2013 - 17-03-2013

Turni 5

Tipo Altro Torneo
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40ms + 15' + 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - SALTALIPPI P.

Partecipanti 52

Sito Internet

Baldazzi Stefano         

1Horvath Jozsef                  

2
Brunello Marina          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 35 CM Baldazzi Stefano         4.5 ITA 11.0011.007.00 9.75 2194 2055 2422 5 4 1 0 4 3 1 0 1 1 0 0 0 0 1965

2 21 GM Horvath Jozsef                  4.5 HUN 10.0010.506.00 8.50 2536 2192 2558 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1964

3 44 WIM Brunello Marina          4.0 ITA 11.0011.006.50 6.50 2227 2039 2279 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

4 45 M Cappai Davide            4.0 ITA 10.5011.507.00 6.25 2237 2033 2227 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 1 0 1986

5 41 IM Fierro Baquero Martha L.        4.0 ECU 10.5011.006.00 7.00 2355 2228 2469 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1977

6 51 FM Tocchioni Doriano        3.5 ITA 11.0011.506.50 5.00 2221 2255 2404 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1963

7 13 CM Pecorari Marcello        3.5 ITA 9.00 10.006.00 6.00 2056 2186 2336 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

8 38 M Aldrovandi Antonio       3.5 ITA 9.00 9.50 5.50 5.75 2233 2036 2186 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1973

9 43 IM Zimina Olga              3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.00 2341 2129 2202 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1982

10 52 M Bartolini Tommaso        2.5 ITA 13.5014.509.00 7.00 2202 2164 2165 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1976

11 23 CM Marsili Riccardo         2.5 ITA 12.5012.508.00 3.00 2101 2064 2065 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

12 22 GM Mariotti Sergio          2.5 ITA 10.0010.006.50 6.75 2298 2132 2228 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1946

13 24 M Rago Riccardo            2.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.75 2072 2124 2219 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1965

14 14 CM Luigini Ottavio          2.0 ITA 13.0013.008.50 2.25 2049 2070 1999 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1971

15 15 CM Scipioni Gaetano         2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 2041 2023 2024 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1974

16 55 FM Cecconi Giovanni Alberto 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 6.25 2132 2173 2298 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 1960

17 54 FM Mauro Alan               2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 2151 2038 2039 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

18 12 CM Di Cecco Giuseppe        1.5 ITA 13.0013.508.50 1.00 2090 2281 2133 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1974

19 31 FM Drei Andrea              1.0 ITA 13.5014.009.00 1.00 2283 2242 2003 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1957

20 2 1N Briffault Philippe       1.0 ITA 11.5012.508.00 2.50 1932 2211 1971 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1957

21 9 1N Ragnini Damiano          1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1697 2118 1879 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1968

22 34 M Lagrotteria Salvatore    1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 2158 2109 1985 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1959

23 1 CM Diotallevi Maurizio      0.5 ITA 13.5014.509.00 0.50 2011 2297 1931 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1953

24 56 CM Baccaro Franco           0.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.25 2091 2056 1864 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1959

25 25 CM Maurizio Antonio         0.5 ITA 4.50 4.50 1.00 0.50 2076 1965 1772 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 1995

26 58 CM Magini Fabio             0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 2005 1697 1697 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1952

27 8 1N Mircoli Filippo          0.0 ITA 13.0015.008.50 0.00 1700 2144 1345 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1947

28 37 CM Ori Marco                0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 2127 2111 1312 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1964

29 27 Tanasa Remus                    0.0 ROU 0.00 0.00 0.00 0.00 2044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1986

30 26 Abdul Malek Dellair 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1962

31 46 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1988

32 5 1N Giache' Gianluca         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1972

33 7 1N Marconi Andrea           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1961

34 10 1N Palmizi Alessandro       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1966

35 6 1N Baleani Emanuele         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1959

36 29 1N Mariani Stefano          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1960

37 50 CM Rebeggiani Andrea        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1964

38 47 CM Giacchetti Claudio       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1961

39 11 CM Celli Dario              0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1980

40 36 CM Troncossi Luca           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1969

41 33 2N Valgimigli Giovanni      0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1960

42 59 CM Goli Daniele             0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1950

43 3 1N Ricci Alessio            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1976

44 42 IM Stella Andrea            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1993

45 28 1N Cesarini Leopoldo        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1973

46 57 CM Garofalo Simone          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1972

47 48 CM Di Primio Eugenia        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1984

48 53 CM Madiai Federico          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1987

49 30 1N Cuppone Damiano          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1991

50 49 1N Gueci Tea                0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1999

51 4 1N Occhipinti Giuseppe      0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1976

52 32 CM Ghinassi Damiano         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 Abdul Malek Dellair ITA UMB PG 2009 0 0 1962 M 803634

38 M Aldrovandi Antonio       ITA EMI BO 2233 2036 2186 1973 M 806200 101570

56 CM Baccaro Franco           ITA TOS FI 2091 2056 1864 1959 M 804975 101846

35 CM Baldazzi Stefano         ITA EMI BO 2194 2055 2422 1965 M 803189 109430

6 1N Baleani Emanuele         ITA MAR AN 1816 0 0 1959 M 834041 104751

52 M Bartolini Tommaso        ITA TOS FI 2202 2164 2165 1976 M 802999 103458

2 1N Briffault Philippe       ITA MAR AN 1932 2211 1971 1957 M 828602 104738

44 WIM Brunello Marina          ITA LOM BG 2227 2039 2279 1994 F 822590 105538

45 M Cappai Davide            ITA LAZ RM 2237 2033 2227 1986 M 813338 104271

55 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA TOS FI 2132 2173 2298 1960 M 800724 102893

11 CM Celli Dario              ITA ABR AQ 2123 0 0 1980 M 815420 108878

28 1N Cesarini Leopoldo        ITA UMB PG 1982 0 0 1973 M 822981 115858

30 1N Cuppone Damiano          ITA UMB PG 1941 0 0 1991 M 844888 127426

46 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2063 0 0 1988 F 815136 101061

12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA LAZ RM 2090 2281 2133 1974 M 816280 107467

48 CM Di Primio Eugenia        ITA ABR CH 1982 0 0 1984 F 821942 121480

1 CM Diotallevi Maurizio      ITA MAR AN 2011 2297 1931 1953 M 810452 104735

31 FM Drei Andrea              ITA EMI RA 2283 2242 2003 1957 M 800805 109421

41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 2228 2469 1977 F 3600270

57 CM Garofalo Simone          ITA TOS FI 2045 0 0 1972 M 826014 120415

32 CM Ghinassi Damiano         ITA EMI RA 1985 0 0 1972 M 880957 139545

47 CM Giacchetti Claudio       ITA ABR PE 2071 0 0 1961 M 821519 106943

5 1N Giache' Gianluca         ITA MAR AN 1862 0 0 1972 M 104026

59 CM Goli Daniele             ITA TOS FI 1982 0 0 1950 M 818283 110065

49 1N Gueci Tea                ITA SIC PA 1960 0 0 1999 F 872342 133841

21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 2192 2558 1964 M 700061

34 M Lagrotteria Salvatore    ITA EMI FC 2158 2109 1985 1959 M 802492 109216

14 CM Luigini Ottavio          ITA ABR AQ 2049 2070 1999 1971 M 815284 107468

53 CM Madiai Federico          ITA TOS AR 2189 0 0 1987 M 836230 123986

58 CM Magini Fabio             ITA TOS FI 2005 1697 1697 1952 M 832529 102093

7 1N Marconi Andrea           ITA MAR AN 1727 0 0 1961 M 826901 104741

29 1N Mariani Stefano          ITA UMB PG 1966 0 0 1960 M 105830

22 GM Mariotti Sergio          ITA LAZ RM 2298 2132 2228 1946 M 800023 105826

23 CM Marsili Riccardo         ITA UMB PG 2101 2064 2065 1995 M 832960 116923

25 CM Maurizio Antonio         ITA LAZ RM 2076 1965 1772 1995 M 880752 143653

54 FM Mauro Alan               ITA TOS FI 2151 2038 2039 1954 M 801275 101396

8 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1700 2144 1345 1947 M 816485 104742

4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA MAR AN 1977 0 0 1976 M 849197 134986

37 CM Ori Marco                ITA EMI RA 2127 2111 1312 1964 M 805050 109431

10 1N Palmizi Alessandro       ITA MAR AN 1839 0 0 1966 M 826596 104744

13 CM Pecorari Marcello        ITA ABR PE 2056 2186 2336 1962 M 815497 107458

9 1N Ragnini Damiano          ITA MAR AN 1697 2118 1879 1968 M 841510 104752

24 M Rago Riccardo            ITA MAR AN 2072 2124 2219 1965 M 804681 105827

50 CM Rebeggiani Andrea        ITA ABR CH 1932 0 0 1964 M 810916 106942

3 1N Ricci Alessio            ITA MAR AN 1912 0 0 1976 M 837342 111104

15 CM Scipioni Gaetano         ITA ABR AQ 2041 2023 2024 1974 M 812439 108875

42 IM Stella Andrea            ITA LOM CR 2477 0 0 1993 M 827061 115231

27 Tanasa Remus                    ROU 2044 0 0 1986 M 1214101

51 FM Tocchioni Doriano        ITA TOS FI 2221 2255 2404 1963 M 801887 109757

36 CM Troncossi Luca           ITA EMI RA 2140 0 0 1969 M 805440 109422

33 2N Valgimigli Giovanni      ITA EMI RA 1751 0 0 1960 M 109427

43 IM Zimina Olga              ITA EMI MO 2341 2129 2202 1982 F 4132190 124485
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

23 1 CM Diotallevi Maurizio      0.5 ITA | 51 B 0 | 12 B 0 | 21 N 0 | 31 B Â½ | 41 N 0 | 1

20 2 1N Briffault Philippe       1.0 ITA | 52 N Â½ | 13 N 0 | 22 B Â½ | 34 N 0 | 43 B 0 | -1

43 3 1N Ricci Alessio            0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0 0 | 0

51 4 1N Occhipinti Giuseppe      0.0 ITA | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0

32 5 1N Giache' Gianluca         0.0 ITA | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0

35 6 1N Baleani Emanuele         0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0

33 7 1N Marconi Andrea           0.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

27 8 1N Mircoli Filippo          0.0 ITA | 54 B 0 | 14 B 0 | 23 N 0 | 35 B 0 | 44 N 0 | 1

21 9 1N Ragnini Damiano          1.0 ITA | 58 N Â½ | 15 N 0 | 25 B Â½ | 38 N 0 | 45 B 0 | -1

34 10 1N Palmizi Alessandro       0.0 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

39 11 CM Celli Dario              0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0

18 12 CM Di Cecco Giuseppe        1.5 ITA | 41 B 0 | 1 N 1 | 51 B 0 | 21 B 0 | 31 N Â½ | 1

7 13 CM Pecorari Marcello        3.5 ITA | 43 N Â½ | 2 B 1 | 52 N 1 | 22 N 0 | 34 B 1 | -1

14 14 CM Luigini Ottavio          2.0 ITA | 44 B 0 | 8 N 1 | 55 B Â½ | 23 B Â½ | 35 N 0 | 1

15 15 CM Scipioni Gaetano         2.0 ITA | 45 0 | 9 B 1 | 56 N Â½ | 24 N Â½ | 38 B 0 | 0

2 21 GM Horvath Jozsef                  4.5 HUN | 31 B 1 | 41 N Â½ | 1 B 1 | 12 N 1 | 51 B 1 | 1

12 22 GM Mariotti Sergio          2.5 ITA | 0 0 | 43 B Â½ | 2 N Â½ | 13 B 1 | 52 N Â½ | 0

11 23 CM Marsili Riccardo         2.5 ITA | 35 N 0 | 44 N 0 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 54 B 1 | -1

13 24 M Rago Riccardo            2.5 ITA | 37 B 1 | 45 B 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 56 N 1 | 2

25 25 CM Maurizio Antonio         0.5 ITA | 38 N 0 | 0 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -2

30 26 Abdul Malek Dellair 0.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

29 27 Tanasa Remus                    0.0 ROU | 0 | 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

45 28 1N Cesarini Leopoldo        0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0

36 29 1N Mariani Stefano          0.0 ITA | 0 | 0 | 0 Â½ | 0 | 0 0 | 0

49 30 1N Cuppone Damiano          0.0 ITA | 0 0 | 0 | 0 Â½ | 0 | 0 | 0

19 31 FM Drei Andrea              1.0 ITA | 21 N 0 | 51 N 0 | 41 B 0 | 1 N Â½ | 12 B Â½ | -1

52 32 CM Ghinassi Damiano         0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

41 33 2N Valgimigli Giovanni      0.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 0 | 0

22 34 M Lagrotteria Salvatore    1.0 ITA | 0 | 0 | 43 N 0 | 2 B 1 | 13 N 0 | -1

1 35 CM Baldazzi Stefano         4.5 ITA | 23 B 1 | 52 B Â½ | 44 B 1 | 8 N 1 | 14 B 1 | 3

40 36 CM Troncossi Luca           0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

28 37 CM Ori Marco                0.0 ITA | 24 N 0 | 54 N 0 | 0 | 0 | 0 | -2

8 38 M Aldrovandi Antonio       3.5 ITA | 25 B 1 | 55 B 0 | 45 N Â½ | 9 B 1 | 15 N 1 | 1

5 41 IM Fierro Baquero Martha L.        4.0 ECU | 12 N 1 | 21 B Â½ | 31 N 1 | 51 N Â½ | 1 B 1 | -1

44 42 IM Stella Andrea            0.0 ITA | 0 0 | 0 | 0 Â½ | 0 | 0 | 0

9 43 IM Zimina Olga              3.0 ITA | 13 B Â½ | 22 N Â½ | 34 B 1 | 52 B 0 | 2 N 1 | 1

3 44 WIM Brunello Marina          4.0 ITA | 14 N 1 | 23 B 1 | 35 N 0 | 54 N 1 | 8 B 1 | -1

4 45 M Cappai Davide            4.0 ITA | 15 1 | 24 N 1 | 38 B Â½ | 55 B Â½ | 9 N 1 | 0

31 46 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

38 47 CM Giacchetti Claudio       0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

47 48 CM Di Primio Eugenia        0.0 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 0

50 49 1N Gueci Tea                0.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

37 50 CM Rebeggiani Andrea        0.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 | 0 Â½ | 0 1 | 0

6 51 FM Tocchioni Doriano        3.5 ITA | 1 N 1 | 31 B 1 | 12 N 1 | 41 B Â½ | 21 N 0 | -1

10 52 M Bartolini Tommaso        2.5 ITA | 2 B Â½ | 35 N Â½ | 13 B 0 | 43 N 1 | 22 B Â½ | 1

48 53 CM Madiai Federico          0.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 0 | 0

17 54 FM Mauro Alan               2.0 ITA | 8 N 1 | 37 B 1 | 0 | 44 B 0 | 23 N 0 | 0

16 55 FM Cecconi Giovanni Alberto 2.0 ITA | 0 | 38 N 1 | 14 N Â½ | 45 N Â½ | 0 | -3

24 56 CM Baccaro Franco           0.5 ITA | 0 1 | 0 1 | 15 B Â½ | 0 Â½ | 24 B 0 | 2

46 57 CM Garofalo Simone          0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

26 58 CM Magini Fabio             0.5 ITA | 9 B Â½ | 0 | 0 | 0 | 0 | 1

42 59 CM Goli Daniele             0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 Abdul Malek Dellair ITA 2009 0 0.00 0 0 1962 M 803634

38 M Aldrovandi Antonio       ITA 2233 5 3.50 3.51 -0.00999999999999982036.602186 1973 M 806200 101570

56 CM Baccaro Franco           ITA 2091 2 0.50 1.10 -0.6 2056.501864 1959 M 804975 101846

35 CM Baldazzi Stefano         ITA 2194 5 4.50 3.18 1.32 2055.802422 1965 M 803189 109430

6 1N Baleani Emanuele         ITA 1816 0 0.00 0 0 1959 M 834041 104751

52 M Bartolini Tommaso        ITA 2202 5 2.50 2.72 -0.22 2164.202165 1976 M 802999 103458

2 1N Briffault Philippe       ITA 1932 5 1.00 0.89 0.11 2211.001971 1957 M 828602 104738

44 WIM Brunello Marina          ITA 2227 5 4.00 3.47 0.53 2039.002279 1994 F 822590 105538

45 M Cappai Davide            ITA 2237 4 3.00 2.79 0.21 2033.502227 1986 M 813338 104271

55 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2132 3 2.00 1.33 0.67 2173.002298 1960 M 800724 102893

11 CM Celli Dario              ITA 2123 0 0.00 0 0 1980 M 815420 108878

28 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1982 0 0.00 0 0 1973 M 822981 115858

30 1N Cuppone Damiano          ITA 1941 0 0.00 0 0 1991 M 844888 127426

46 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2063 0 0.00 0 0 1988 F 815136 101061

12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090 5 1.50 1.44 0.06 2281.202133 1974 M 816280 107467

48 CM Di Primio Eugenia        ITA 1982 0 0.00 0 0 1984 F 821942 121480

1 CM Diotallevi Maurizio      ITA 2011 5 0.50 0.99 -0.49 2297.001931 1953 M 810452 104735

31 FM Drei Andrea              ITA 2283 5 1.00 2.76 -1.76 2242.602003 1957 M 800805 109421

41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 5 4.00 3.24 0.76 2228.202469 1977 F 3600270

57 CM Garofalo Simone          ITA 2045 0 0.00 0 0 1972 M 826014 120415

32 CM Ghinassi Damiano         ITA 1985 0 0.00 0 0 1972 M 880957 139545

47 CM Giacchetti Claudio       ITA 2071 0 0.00 0 0 1961 M 821519 106943

59 CM Goli Daniele             ITA 1982 0 0.00 0 0 1950 M 818283 110065

49 1N Gueci Tea                ITA 1960 0 0.00 0 0 1999 F 872342 133841

21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 5 4.50 4.25 0.25 2192.002558 1964 M 700061

34 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2158 3 1.00 1.69 -0.69 2109.671985 1959 M 802492 109216

14 CM Luigini Ottavio          ITA 2049 5 2.00 2.29 -0.29 2070.801999 1971 M 815284 107468

53 CM Madiai Federico          ITA 2189 0 0.00 0 0 1987 M 836230 123986

58 CM Magini Fabio             ITA 2005 1 0.50 0.86 -0.36 1697.001697 1952 M 832529 102093

7 1N Marconi Andrea           ITA 1727 0 0.00 0 0 1961 M 826901 104741

22 GM Mariotti Sergio          ITA 2298 4 2.50 2.77 -0.27 2132.752228 1946 M 800023 105826

23 CM Marsili Riccardo         ITA 2101 5 2.50 2.62 -0.12 2064.202065 1995 M 832960 116923

25 CM Maurizio Antonio         ITA 2076 2 0.50 1.20 -0.7 1965.001772 1995 M 880752 143653

54 FM Mauro Alan               ITA 2151 4 2.00 2.42 -0.42 2038.752039 1954 M 801275 101396

8 1N Mircoli Filippo          ITA 1700 5 0.00 0.43 -0.43 2144.401345 1947 M 816485 104742

4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1977 0 0.00 0 0 1976 M 849197 134986

37 CM Ori Marco                ITA 2127 2 0.00 1.05 -1.05 2111.501312 1964 M 805050 109431

10 1N Palmizi Alessandro       ITA 1839 0 0.00 0 0 1966 M 826596 104744

13 CM Pecorari Marcello        ITA 2056 5 3.50 1.69 1.81 2186.202336 1962 M 815497 107458

9 1N Ragnini Damiano          ITA 1697 5 1.00 0.51 0.49 2118.401879 1968 M 841510 104752

24 M Rago Riccardo            ITA 2072 4 2.50 1.71 0.79 2124.002219 1965 M 804681 105827

50 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1932 0 0.00 0 0 1964 M 810916 106942

3 1N Ricci Alessio            ITA 1912 0 0.00 0 0 1976 M 837342 111104

15 CM Scipioni Gaetano         ITA 2041 4 2.00 2.02 -0.02 2023.252024 1974 M 812439 108875

42 IM Stella Andrea            ITA 2477 0 0.00 0 0 1993 M 827061 115231

27 Tanasa Remus                    ROU 2044 0 0.00 0 0 1986 M 1214101

51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 5 3.50 2.32 1.18 2255.002404 1963 M 801887 109757

36 CM Troncossi Luca           ITA 2140 0 0.00 0 0 1969 M 805440 109422

43 IM Zimina Olga              ITA 2341 5 3.00 3.75 -0.75 2129.202202 1982 F 4132190 124485
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CIS 2013 - SERIE A1.3 (1303031A)
PERUGIA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 1N Giache' Gianluca         ITA 1862 0 0.00 0.00 0 0 0 1972 M 104026

29 1N Mariani Stefano          ITA 1966 0 0.00 0.00 0 0 0 1960 M 105830

33 2N Valgimigli Giovanni      ITA 1751 0 0.00 0.00 0 0 0 1960 M 109427
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CIS 2013 - SERIE A1.3 (1303031A)
PERUGIA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Diotallevi Maurizio      ITA 2011   |  51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 0 - 1

2 52 M Bartolini Tommaso        ITA 2202   |  2 1N Briffault Philippe       ITA 1932 Â½ - Â½

3 8 1N Mircoli Filippo          ITA 1700   |  54 FM Mauro Alan               ITA 2151 0 - 1

4 58 CM Magini Fabio             ITA 2005   |  9 1N Ragnini Damiano          ITA 1697 Â½ - Â½

5 12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090   |  41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 0 - 1

6 43 IM Zimina Olga              ITA 2341   |  13 CM Pecorari Marcello        ITA 2056 Â½ - Â½

7 14 CM Luigini Ottavio          ITA 2049   |  44 WIM Brunello Marina          ITA 2227 0 - 1

8 21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536   |  31 FM Drei Andrea              ITA 2283 1 - 0

9 35 CM Baldazzi Stefano         ITA 2194   |  23 CM Marsili Riccardo         ITA 2101 1 - 0

10 24 M Rago Riccardo            ITA 2072   |  37 CM Ori Marco                ITA 2127 1 - 0

11 38 M Aldrovandi Antonio       ITA 2233   |  25 CM Maurizio Antonio         ITA 2076 1 - 0

12 3 1N Ricci Alessio            ITA 1912   |  1 - F

13 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1977   |  1 - F

14 5 1N Giache' Gianluca         ITA 1862   |  1 - F

15 6 1N Baleani Emanuele         ITA 1816   |  Â½ - F

16 7 1N Marconi Andrea           ITA 1727   |  Â½ - F

17 10 1N Palmizi Alessandro       ITA 1839   |  Â½ - F

18 11 CM Celli Dario              ITA 2123   |  0 - F

19 48 CM Di Primio Eugenia        ITA 1982   |   - F

20 57 CM Garofalo Simone          ITA 2045   |   - F

21 22 GM Mariotti Sergio          ITA 2298   |   - F

22 26 Abdul Malek Dellair ITA 2009   |  1 - F

23 27 Tanasa Remus                    ROU 2044   |  0 - F

24 28 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1982   |  0 - F

25 29 1N Mariani Stefano          ITA 1966   |   - F

26 30 1N Cuppone Damiano          ITA 1941   |  Â½ - F

27 32 CM Ghinassi Damiano         ITA 1985   |  0 - F

28 33 2N Valgimigli Giovanni      ITA 1751   |  1 - F

29 34 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2158   |  0 - F

30 36 CM Troncossi Luca           ITA 2140   |  1 - F

31 42 IM Stella Andrea            ITA 2477   |  Â½ - F

32 46 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2063   |  0 - F

33 47 CM Giacchetti Claudio       ITA 2071   |  1 - F

34 49 1N Gueci Tea                ITA 1960   |  1 - F

35 50 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1932   |   - F

36 15 CM Scipioni Gaetano         ITA 2041   |  45 M Cappai Davide            ITA 2237 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 41 IM Fierro Baquero Martha L.        1 ECU 2355   |  21 GM Horvath Jozsef                  1 HUN 2536 Â½ - Â½

2 24 M Rago Riccardo            1 ITA 2072   |  45 M Cappai Davide            1 ITA 2237 0 - 1

3 35 CM Baldazzi Stefano         1 ITA 2194   |  52 M Bartolini Tommaso        0.5 ITA 2202 Â½ - Â½

4 44 WIM Brunello Marina          1 ITA 2227   |  23 CM Marsili Riccardo         0 ITA 2101 1 - 0

5 51 FM Tocchioni Doriano        1 ITA 2221   |  31 FM Drei Andrea              0 ITA 2283 1 - 0

6 54 FM Mauro Alan               1 ITA 2151   |  37 CM Ori Marco                0 ITA 2127 1 - 0

7 38 M Aldrovandi Antonio       1 ITA 2233   |  55 FM Cecconi Giovanni Alberto 0 ITA 2132 0 - 1

8 13 CM Pecorari Marcello        0.5 ITA 2056   |  2 1N Briffault Philippe       0.5 ITA 1932 1 - 0

9 15 CM Scipioni Gaetano         0 ITA 2041   |  9 1N Ragnini Damiano          0.5 ITA 1697 1 - 0

10 22 GM Mariotti Sergio          0 ITA 2298   |  43 IM Zimina Olga              0.5 ITA 2341 Â½ - Â½

11 1 CM Diotallevi Maurizio      0 ITA 2011   |  12 CM Di Cecco Giuseppe        0 ITA 2090 0 - 1

12 8 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1700   |  14 CM Luigini Ottavio          0 ITA 2049 0 - 1

13 3 1N Ricci Alessio            1 ITA 1912   |  1 - F

14 4 1N Occhipinti Giuseppe      1 ITA 1977   |  Â½ - F

15 5 1N Giache' Gianluca         1 ITA 1862   |  Â½ - F

16 26 Abdul Malek Dellair 1 ITA 2009   |  Â½ - F

17 33 2N Valgimigli Giovanni      1 ITA 1751   |  Â½ - F

18 36 CM Troncossi Luca           1 ITA 2140   |  1 - F

19 47 CM Giacchetti Claudio       1 ITA 2071   |  1 - F

20 49 1N Gueci Tea                1 ITA 1960   |  1 - F

21 6 1N Baleani Emanuele         0.5 ITA 1816   |  Â½ - F

22 7 1N Marconi Andrea           0.5 ITA 1727   |  0 - F

23 10 1N Palmizi Alessandro       0.5 ITA 1839   |  1 - F

24 30 1N Cuppone Damiano          0.5 ITA 1941   |  Â½ - F

25 42 IM Stella Andrea            0.5 ITA 2477   |  0 - F

26 11 CM Celli Dario              0 ITA 2123   |  0 - F

27 48 CM Di Primio Eugenia        0 ITA 1982   |  1 - F

28 57 CM Garofalo Simone          0 ITA 2045   |   - F

29 25 CM Maurizio Antonio         0 ITA 2076   |   - F

30 27 Tanasa Remus                    0 ROU 2044   |  0 - F

31 28 1N Cesarini Leopoldo        0 ITA 1982   |  1 - F

32 29 1N Mariani Stefano          0 ITA 1966   |   - F

33 32 CM Ghinassi Damiano         0 ITA 1985   |  0 - F

34 34 M Lagrotteria Salvatore    0 ITA 2158   |  0 - F

35 46 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0 ITA 2063   |  1 - F

36 50 CM Rebeggiani Andrea        0 ITA 1932   |   - F
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CIS 2013 - SERIE A1.3 (1303031A)
PERUGIA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 35 CM Baldazzi Stefano         1.5 ITA 2194   |  44 WIM Brunello Marina          2 ITA 2227 1 - 0

2 12 CM Di Cecco Giuseppe        1 ITA 2090   |  51 FM Tocchioni Doriano        2 ITA 2221 0 - 1

3 45 M Cappai Davide            2 ITA 2237   |  38 M Aldrovandi Antonio       1 ITA 2233 Â½ - Â½

4 52 M Bartolini Tommaso        1 ITA 2202   |  13 CM Pecorari Marcello        1.5 ITA 2056 0 - 1

5 21 GM Horvath Jozsef                  1.5 HUN 2536   |  1 CM Diotallevi Maurizio      0 ITA 2011 1 - 0

6 31 FM Drei Andrea              0 ITA 2283   |  41 IM Fierro Baquero Martha L.        1.5 ECU 2355 0 - 1

7 14 CM Luigini Ottavio          1 ITA 2049   |  55 FM Cecconi Giovanni Alberto 1 ITA 2132 Â½ - Â½

8 56 CM Baccaro Franco           0 ITA 2091   |  15 CM Scipioni Gaetano         1 ITA 2041 Â½ - Â½

9 43 IM Zimina Olga              1 ITA 2341   |  34 M Lagrotteria Salvatore    0 ITA 2158 1 - 0

10 2 1N Briffault Philippe       0.5 ITA 1932   |  22 GM Mariotti Sergio          0.5 ITA 2298 Â½ - Â½

11 9 1N Ragnini Damiano          0.5 ITA 1697   |  25 CM Maurizio Antonio         0 ITA 2076 Â½ - Â½

12 23 CM Marsili Riccardo         0 ITA 2101   |  8 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1700 1 - 0

13 3 1N Ricci Alessio            2 ITA 1912   |  Â½ - F

14 36 CM Troncossi Luca           2 ITA 2140   |  1 - F

15 47 CM Giacchetti Claudio       2 ITA 2071   |   - F

16 49 1N Gueci Tea                2 ITA 1960   |  1 - F

17 4 1N Occhipinti Giuseppe      1.5 ITA 1977   |  1 - F

18 5 1N Giache' Gianluca         1.5 ITA 1862   |  1 - F

19 10 1N Palmizi Alessandro       1.5 ITA 1839   |  Â½ - F

20 26 Abdul Malek Dellair 1.5 ITA 2009   |  1 - F

21 33 2N Valgimigli Giovanni      1.5 ITA 1751   |  Â½ - F

22 6 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1816   |  0 - F

23 48 CM Di Primio Eugenia        1 ITA 1982   |  Â½ - F

24 24 M Rago Riccardo            1 ITA 2072   |  Â½ - F

25 28 1N Cesarini Leopoldo        1 ITA 1982   |  Â½ - F

26 30 1N Cuppone Damiano          1 ITA 1941   |  1 - F

27 46 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1 ITA 2063   |  Â½ - F

28 7 1N Marconi Andrea           0.5 ITA 1727   |  Â½ - F

29 42 IM Stella Andrea            0.5 ITA 2477   |  Â½ - F

30 11 CM Celli Dario              0 ITA 2123   |  1 - F

31 57 CM Garofalo Simone          0 ITA 2045   |   - F

32 27 Tanasa Remus                    0 ROU 2044   |  0 - F

33 29 1N Mariani Stefano          0 ITA 1966   |  0 - F

34 32 CM Ghinassi Damiano         0 ITA 1985   |   - F

35 37 CM Ori Marco                0 ITA 2127   |  0 - F

36 50 CM Rebeggiani Andrea        0 ITA 1932   |   - F
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CIS 2013 - SERIE A1.3 (1303031A)
PERUGIA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 51 FM Tocchioni Doriano        3 ITA 2221   |  41 IM Fierro Baquero Martha L.        2.5 ECU 2355 Â½ - Â½

2 45 M Cappai Davide            2.5 ITA 2237   |  55 FM Cecconi Giovanni Alberto 1.5 ITA 2132 Â½ - Â½

3 12 CM Di Cecco Giuseppe        1 ITA 2090   |  21 GM Horvath Jozsef                  2.5 HUN 2536 0 - 1

4 22 GM Mariotti Sergio          1 ITA 2298   |  13 CM Pecorari Marcello        2.5 ITA 2056 1 - 0

5 8 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1700   |  35 CM Baldazzi Stefano         2.5 ITA 2194 0 - 1

6 54 FM Mauro Alan               2 ITA 2151   |  44 WIM Brunello Marina          2 ITA 2227 0 - 1

7 43 IM Zimina Olga              2 ITA 2341   |  52 M Bartolini Tommaso        1 ITA 2202 0 - 1

8 24 M Rago Riccardo            1.5 ITA 2072   |  15 CM Scipioni Gaetano         1.5 ITA 2041 Â½ - Â½

9 38 M Aldrovandi Antonio       1.5 ITA 2233   |  9 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1697 1 - 0

10 14 CM Luigini Ottavio          1.5 ITA 2049   |  23 CM Marsili Riccardo         1 ITA 2101 Â½ - Â½

11 34 M Lagrotteria Salvatore    0 ITA 2158   |  2 1N Briffault Philippe       1 ITA 1932 1 - 0

12 1 CM Diotallevi Maurizio      0 ITA 2011   |  31 FM Drei Andrea              0 ITA 2283 Â½ - Â½

13 36 CM Troncossi Luca           3 ITA 2140   |  0 - F

14 49 1N Gueci Tea                3 ITA 1960   |  Â½ - F

15 3 1N Ricci Alessio            2.5 ITA 1912   |  1 - F

16 4 1N Occhipinti Giuseppe      2.5 ITA 1977   |  1 - F

17 5 1N Giache' Gianluca         2.5 ITA 1862   |  Â½ - F

18 26 Abdul Malek Dellair 2.5 ITA 2009   |  1 - F

19 10 1N Palmizi Alessandro       2 ITA 1839   |  Â½ - F

20 30 1N Cuppone Damiano          2 ITA 1941   |  1 - F

21 33 2N Valgimigli Giovanni      2 ITA 1751   |  1 - F

22 47 CM Giacchetti Claudio       2 ITA 2071   |  0 - F

23 48 CM Di Primio Eugenia        1.5 ITA 1982   |  Â½ - F

24 28 1N Cesarini Leopoldo        1.5 ITA 1982   |  Â½ - F

25 46 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1.5 ITA 2063   |  Â½ - F

26 6 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1816   |  1 - F

27 7 1N Marconi Andrea           1 ITA 1727   |  0 - F

28 11 CM Celli Dario              1 ITA 2123   |  Â½ - F

29 42 IM Stella Andrea            1 ITA 2477   |  0 - F

30 25 CM Maurizio Antonio         0.5 ITA 2076   |   - F

31 57 CM Garofalo Simone          0 ITA 2045   |   - F

32 27 Tanasa Remus                    0 ROU 2044   |  1 - F

33 29 1N Mariani Stefano          0 ITA 1966   |  1 - F

34 32 CM Ghinassi Damiano         0 ITA 1985   |   - F

35 37 CM Ori Marco                0 ITA 2127   |  0 - F

36 50 CM Rebeggiani Andrea        0 ITA 1932   |   - F
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CIS 2013 - SERIE A1.3 (1303031A)
PERUGIA - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 GM Horvath Jozsef                  3.5 HUN 2536   |  51 FM Tocchioni Doriano        3.5 ITA 2221 1 - 0

2 35 CM Baldazzi Stefano         3.5 ITA 2194   |  14 CM Luigini Ottavio          2 ITA 2049 1 - 0

3 9 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1697   |  45 M Cappai Davide            3 ITA 2237 0 - 1

4 41 IM Fierro Baquero Martha L.        3 ECU 2355   |  1 CM Diotallevi Maurizio      0.5 ITA 2011 1 - 0

5 44 WIM Brunello Marina          3 ITA 2227   |  8 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1700 1 - 0

6 15 CM Scipioni Gaetano         2 ITA 2041   |  38 M Aldrovandi Antonio       2.5 ITA 2233 0 - 1

7 13 CM Pecorari Marcello        2.5 ITA 2056   |  34 M Lagrotteria Salvatore    1 ITA 2158 1 - 0

8 52 M Bartolini Tommaso        2 ITA 2202   |  22 GM Mariotti Sergio          2 ITA 2298 Â½ - Â½

9 23 CM Marsili Riccardo         1.5 ITA 2101   |  54 FM Mauro Alan               2 ITA 2151 1 - 0

10 2 1N Briffault Philippe       1 ITA 1932   |  43 IM Zimina Olga              2 ITA 2341 0 - 1

11 56 CM Baccaro Franco           0.5 ITA 2091   |  24 M Rago Riccardo            2 ITA 2072 0 - 1

12 31 FM Drei Andrea              0.5 ITA 2283   |  12 CM Di Cecco Giuseppe        1 ITA 2090 Â½ - Â½

13 3 1N Ricci Alessio            3.5 ITA 1912   |  0 - F

14 4 1N Occhipinti Giuseppe      3.5 ITA 1977   |  1 - F

15 26 Abdul Malek Dellair 3.5 ITA 2009   |  1 - F

16 49 1N Gueci Tea                3.5 ITA 1960   |  0 - F

17 5 1N Giache' Gianluca         3 ITA 1862   |  1 - F

18 30 1N Cuppone Damiano          3 ITA 1941   |  1 - F

19 33 2N Valgimigli Giovanni      3 ITA 1751   |  Â½ - F

20 36 CM Troncossi Luca           3 ITA 2140   |  0 - F

21 10 1N Palmizi Alessandro       2.5 ITA 1839   |  Â½ - F

22 6 1N Baleani Emanuele         2 ITA 1816   |  Â½ - F

23 48 CM Di Primio Eugenia        2 ITA 1982   |   - F

24 28 1N Cesarini Leopoldo        2 ITA 1982   |  0 - F

25 46 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2063   |  0 - F

26 47 CM Giacchetti Claudio       2 ITA 2071   |  0 - F

27 11 CM Celli Dario              1.5 ITA 2123   |  1 - F

28 7 1N Marconi Andrea           1 ITA 1727   |  0 - F

29 27 Tanasa Remus                    1 ROU 2044   |  0 - F

30 29 1N Mariani Stefano          1 ITA 1966   |  0 - F

31 42 IM Stella Andrea            1 ITA 2477   |  0 - F

32 25 CM Maurizio Antonio         0.5 ITA 2076   |   - F

33 57 CM Garofalo Simone          0 ITA 2045   |   - F

34 32 CM Ghinassi Damiano         0 ITA 1985   |   - F

35 37 CM Ori Marco                0 ITA 2127   |  0 - F

36 50 CM Rebeggiani Andrea        0 ITA 1932   |   - F
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1 Diotallevi Maurizio      
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1931 Media: 2297.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 -210 0.23 0 0 0

2 B 12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090 -79 0.39 0 0 0

3 N 21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 -525 0.08 0 0 0

4 B 31 FM Drei Andrea              ITA 2283 -272 0.17 Â½ 0 0

5 N 41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 -344 0.12 0 0 0

0.99 0 0

2 Briffault Philippe       
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1971 Media: 2211.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 52 M Bartolini Tommaso        ITA 2202 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 13 CM Pecorari Marcello        ITA 2056 -124 0.33 0 0 0

3 B 22 GM Mariotti Sergio          ITA 2298 -366 0.1 Â½ 0 0

4 N 34 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2158 -226 0.21 0 0 0

5 B 43 IM Zimina Olga              ITA 2341 -409 0.08 0 0 0

0.89 0 0

3 Ricci Alessio            
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 Â½ F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 0 F 0 3

0 0 3

4 Occhipinti Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 1 F 0 4

0 0 4
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5 Giache' Gianluca         
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 Â½ F 0 2

5 0 1 F 0 3

0 0 3

6 Baleani Emanuele         
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0 0 1

7 Marconi Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1345 Media: 2144.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 FM Mauro Alan               ITA 2151 -451 0.08 0 0 0

2 B 14 CM Luigini Ottavio          ITA 2049 -349 0.11 0 0 0

3 N 23 CM Marsili Riccardo         ITA 2101 -401 0.08 0 0 0

4 B 35 CM Baldazzi Stefano         ITA 2194 -494 0.08 0 0 0

5 N 44 WIM Brunello Marina          ITA 2227 -527 0.08 0 0 0

0.43 0 0
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9 Ragnini Damiano          
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1879 Media: 2118.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 58 CM Magini Fabio             ITA 2005 -308 0.14 Â½ 0 0

2 N 15 CM Scipioni Gaetano         ITA 2041 -344 0.12 0 0 0

3 B 25 CM Maurizio Antonio         ITA 2076 -379 0.09 Â½ 0 0

4 N 38 M Aldrovandi Antonio       ITA 2233 -536 0.08 0 0 0

5 B 45 M Cappai Davide            ITA 2237 -540 0.08 0 0 0

0.51 0 0

10 Palmizi Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0 0 1

11 Celli Dario              
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2

12 Di Cecco Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2133 Media: 2281.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 -265 0.18 0 0 0

2 N 1 CM Diotallevi Maurizio      ITA 2011 79 0.61 1 1 1

3 B 51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 -131 0.32 0 1 1

4 B 21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 -446 0.08 0 1 1

5 N 31 FM Drei Andrea              ITA 2283 -193 0.25 Â½ 1 1

1.44 1 1
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13 Pecorari Marcello        
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2336 Media: 2186.20 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 IM Zimina Olga              ITA 2341 -285 0.16 Â½ 0 0

2 B 2 1N Briffault Philippe       ITA 1932 124 0.67 1 1 1

3 N 52 M Bartolini Tommaso        ITA 2202 -146 0.3 1 2 2

4 N 22 GM Mariotti Sergio          ITA 2298 -242 0.2 0 2 2

5 B 34 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2158 -102 0.36 1 3 3

1.69 3 3

14 Luigini Ottavio          
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1999 Media: 2070.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 WIM Brunello Marina          ITA 2227 -178 0.27 0 0 0

2 N 8 1N Mircoli Filippo          ITA 1700 349 0.89 1 1 1

3 B 55 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2132 -83 0.39 Â½ 1 1

4 B 23 CM Marsili Riccardo         ITA 2101 -52 0.43 Â½ 1 1

5 N 35 CM Baldazzi Stefano         ITA 2194 -145 0.31 0 1 1

2.29 1 1

15 Scipioni Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2024 Media: 2023.25 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 45 M Cappai Davide            ITA 2237 -196 0 F 0 0

2 B 9 1N Ragnini Damiano          ITA 1697 344 0.88 1 1 1

3 N 56 CM Baccaro Franco           ITA 2091 -50 0.43 Â½ 1 1

4 N 24 M Rago Riccardo            ITA 2072 -31 0.46 Â½ 1 1

5 B 38 M Aldrovandi Antonio       ITA 2233 -192 0.25 0 1 1

2.02 1 1

16 Di Primio Eugenia        
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 1 F 0 4

0 0 4
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17 Diotallevi Maurizio      
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1931 Media: 2297.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 -210 0.23 0 0 0

2 B 12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090 -79 0.39 0 0 0

3 N 21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 -525 0.08 0 0 0

4 B 31 FM Drei Andrea              ITA 2283 -272 0.17 Â½ 0 0

5 N 41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 -344 0.12 0 0 0

0.99 0 0

18 Drei Andrea              
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2003 Media: 2242.60 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 -253 0.19 0 0 0

2 N 51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 62 0.59 0 0 0

3 B 41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 -72 0.4 0 0 0

4 N 1 CM Diotallevi Maurizio      ITA 2011 272 0.83 Â½ 0 0

5 B 12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090 193 0.75 Â½ 0 0

2.76 0 0

19 Fierro Baquero Martha L.        
IM ECU   Elo FIDE: 2355 Perf: 2469 Media: 2228.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090 265 0.82 1 1 1

2 B 21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 -181 0.26 Â½ 1 1

3 N 31 FM Drei Andrea              ITA 2283 72 0.6 1 2 2

4 N 51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 134 0.68 Â½ 2 2

5 B 1 CM Diotallevi Maurizio      ITA 2011 344 0.88 1 3 3

3.24 3 3

20 Garofalo Simone          
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Horvath Jozsef                  
GM HUN   Elo FIDE: 2536 Perf: 2558 Media: 2192.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 FM Drei Andrea              ITA 2283 253 0.81 1 1 1

2 N 41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 181 0.74 Â½ 1 1

3 B 1 CM Diotallevi Maurizio      ITA 2011 525 0.92 1 2 2

4 N 12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090 446 0.92 1 3 3

5 B 51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 315 0.86 1 4 4

4.25 4 4

22 Mariotti Sergio          
GM ITA   Elo FIDE: 2298 Perf: 2228 Media: 2132.75 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 B 43 IM Zimina Olga              ITA 2341 -43 0.44 Â½ 0 0

3 N 2 1N Briffault Philippe       ITA 1932 366 0.9 Â½ 0 0

4 B 13 CM Pecorari Marcello        ITA 2056 242 0.8 1 1 1

5 N 52 M Bartolini Tommaso        ITA 2202 96 0.63 Â½ 1 1

2.77 1 1

23 Marsili Riccardo         
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2065 Media: 2064.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 CM Baldazzi Stefano         ITA 2194 -93 0.37 0 0 0

2 N 44 WIM Brunello Marina          ITA 2227 -126 0.33 0 0 0

3 B 8 1N Mircoli Filippo          ITA 1700 401 0.92 1 1 1

4 N 14 CM Luigini Ottavio          ITA 2049 52 0.57 Â½ 1 1

5 B 54 FM Mauro Alan               ITA 2151 -50 0.43 1 2 2

2.62 2 2

24 Rago Riccardo            
M ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2219 Media: 2124.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 CM Ori Marco                ITA 2127 -55 0.42 1 1 1

2 B 45 M Cappai Davide            ITA 2237 -165 0.28 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 15 CM Scipioni Gaetano         ITA 2041 31 0.54 Â½ 1 1

5 N 56 CM Baccaro Franco           ITA 2091 -19 0.47 1 2 2

1.71 2 2

FSI - CIS 2013 - SERIE A1.3 (1303031A) - PERUGIA - 15-03-2013 - 17-03-2013 - Pag. 17/24



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIS 2013 - SERIE A1.3 (1303031A)
PERUGIA - 15-03-2013 - 17-03-2013

25 Maurizio Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1772 Media: 1965.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 M Aldrovandi Antonio       ITA 2233 -157 0.29 0 0 0

2 0 F 0 0

3 N 9 1N Ragnini Damiano          ITA 1697 379 0.91 Â½ 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

1.2 0 0

26 Abdul Malek Dellair
ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 1 F 0 4

0 0 4

27 Tanasa Remus                    
ROU   Elo FIDE: 2044 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

28 Cesarini Leopoldo        
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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29 Mariani Stefano          
1N ITA Elo Italia: 1966 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

30 Cuppone Damiano          
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 1 F 0 3

0 0 3

31 Drei Andrea              
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2003 Media: 2242.60 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 -253 0.19 0 0 0

2 N 51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 62 0.59 0 0 0

3 B 41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 -72 0.4 0 0 0

4 N 1 CM Diotallevi Maurizio      ITA 2011 272 0.83 Â½ 0 0

5 B 12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090 193 0.75 Â½ 0 0

2.76 0 0

32 Ghinassi Damiano         
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0
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33 Valgimigli Giovanni      
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 Â½ F 0 2

0 0 2

34 Lagrotteria Salvatore    
M ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 1985 Media: 2109.67 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 43 IM Zimina Olga              ITA 2341 -183 0.26 0 0 0

4 B 2 1N Briffault Philippe       ITA 1932 226 0.79 1 1 1

5 N 13 CM Pecorari Marcello        ITA 2056 102 0.64 0 1 1

1.69 1 1

35 Baldazzi Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2422 Media: 2055.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Marsili Riccardo         ITA 2101 93 0.63 1 1 1

2 B 52 M Bartolini Tommaso        ITA 2202 -8 0.49 Â½ 1 1

3 B 44 WIM Brunello Marina          ITA 2227 -33 0.45 1 2 2

4 N 8 1N Mircoli Filippo          ITA 1700 494 0.92 1 3 3

5 B 14 CM Luigini Ottavio          ITA 2049 145 0.69 1 4 4

3.18 4 4

36 Troncossi Luca           
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 1 F 0 3

4 0 0 F 0 3

5 0 0 F 0 3

0 0 3

FSI - CIS 2013 - SERIE A1.3 (1303031A) - PERUGIA - 15-03-2013 - 17-03-2013 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CIS 2013 - SERIE A1.3 (1303031A)
PERUGIA - 15-03-2013 - 17-03-2013

37 Ori Marco                
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1312 Media: 2111.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 M Rago Riccardo            ITA 2072 55 0.58 0 0 0

2 N 54 FM Mauro Alan               ITA 2151 -24 0.47 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.05 0 0

38 Aldrovandi Antonio       
M ITA   Elo FIDE: 2233 Perf: 2186 Media: 2036.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Maurizio Antonio         ITA 2076 157 0.71 1 1 1

2 B 55 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2132 101 0.64 0 1 1

3 N 45 M Cappai Davide            ITA 2237 -4 0.49 Â½ 1 1

4 B 9 1N Ragnini Damiano          ITA 1697 536 0.92 1 2 2

5 N 15 CM Scipioni Gaetano         ITA 2041 192 0.75 1 3 3

3.51 3 3

39 Ori Marco                
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1312 Media: 2111.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 M Rago Riccardo            ITA 2072 55 0.58 0 0 0

2 N 54 FM Mauro Alan               ITA 2151 -24 0.47 0 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

1.05 0 0

40 Palmizi Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0
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41 Fierro Baquero Martha L.        
IM ECU   Elo FIDE: 2355 Perf: 2469 Media: 2228.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090 265 0.82 1 1 1

2 B 21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 -181 0.26 Â½ 1 1

3 N 31 FM Drei Andrea              ITA 2283 72 0.6 1 2 2

4 N 51 FM Tocchioni Doriano        ITA 2221 134 0.68 Â½ 2 2

5 B 1 CM Diotallevi Maurizio      ITA 2011 344 0.88 1 3 3

3.24 3 3

42 Stella Andrea            
IM ITA   Elo FIDE: 2477 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Zimina Olga              
IM ITA   Elo FIDE: 2341 Perf: 2202 Media: 2129.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Pecorari Marcello        ITA 2056 285 0.84 Â½ 0 0

2 N 22 GM Mariotti Sergio          ITA 2298 43 0.56 Â½ 0 0

3 B 34 M Lagrotteria Salvatore    ITA 2158 183 0.74 1 1 1

4 B 52 M Bartolini Tommaso        ITA 2202 139 0.69 0 1 1

5 N 2 1N Briffault Philippe       ITA 1932 409 0.92 1 2 2

3.75 2 2

44 Brunello Marina          
WIM ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2279 Media: 2039.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Luigini Ottavio          ITA 2049 178 0.73 1 1 1

2 B 23 CM Marsili Riccardo         ITA 2101 126 0.67 1 2 2

3 N 35 CM Baldazzi Stefano         ITA 2194 33 0.55 0 2 2

4 N 54 FM Mauro Alan               ITA 2151 76 0.6 1 3 3

5 B 8 1N Mircoli Filippo          ITA 1700 527 0.92 1 4 4

3.47 4 4
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45 Cappai Davide            
M ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2227 Media: 2033.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 15 CM Scipioni Gaetano         ITA 2041 196 1 F 0 1

2 N 24 M Rago Riccardo            ITA 2072 165 0.72 1 1 2

3 B 38 M Aldrovandi Antonio       ITA 2233 4 0.51 Â½ 1 2

4 B 55 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2132 105 0.64 Â½ 1 2

5 N 9 1N Ragnini Damiano          ITA 1697 540 0.92 1 2 3

2.79 2 3

46 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

47 Giacchetti Claudio       
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 F 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

48 Di Primio Eugenia        
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 F 0 1

0 0 1
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49 Gueci Tea                
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 1 F 0 3

4 0 Â½ F 0 3

5 0 0 F 0 3

0 0 3

50 Rebeggiani Andrea        
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

0 0 0

51 Tocchioni Doriano        
FM ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2404 Media: 2255.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Diotallevi Maurizio      ITA 2011 210 0.77 1 1 1

2 B 31 FM Drei Andrea              ITA 2283 -62 0.41 1 2 2

3 N 12 CM Di Cecco Giuseppe        ITA 2090 131 0.68 1 3 3

4 B 41 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2355 -134 0.32 Â½ 3 3

5 N 21 GM Horvath Jozsef                  HUN 2536 -315 0.14 0 3 3

2.32 3 3

52 Bartolini Tommaso        
M ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2165 Media: 2164.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Briffault Philippe       ITA 1932 270 0.83 Â½ 0 0

2 N 35 CM Baldazzi Stefano         ITA 2194 8 0.51 Â½ 0 0

3 B 13 CM Pecorari Marcello        ITA 2056 146 0.7 0 0 0

4 N 43 IM Zimina Olga              ITA 2341 -139 0.31 1 1 1

5 B 22 GM Mariotti Sergio          ITA 2298 -96 0.37 Â½ 1 1

2.72 1 1
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